PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	19.11.2015

	№ 47-П

Об утверждении документации
 по планировке территории (проект планировки и проект межевания) для размещения линейного объекта «Реконструкция ВЛ 220кВ «Рысаево-Саракташ-тяга», расположенного на территории муниципального образования городской округ город Медногорск»
         На основании пункта 26 части 1 статьи 16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, пункта 26 статьи 7 Устава муниципального образования г. Медногорск Оренбургской области, статьи 27 «Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Медногорск», утвержденных решением Медногорского городского Совета депутатов от 23.11.2010г. № 17, с учетом протокола публичных слушаний от 05.11.2015 № 10 и заключения от 09.11.2015 № 02-07/226 «О результатах публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) для размещения линейного объекта «Реконструкция ВЛ 220кВ «Рысаево-Саракташ-тяга», расположенного на территории муниципального образования городской округ город Медногорск»:

       1.Утвердить  документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) для размещения линейного объекта «Реконструк-
ция ВЛ 220кВ «Рысаево-Саракташ-тяга», расположенного на территории муниципального образования городской округ город Медногорск».
       2.Референту главы муниципального образования И.А.Симоновой опубликовать данное постановление в течении семи дней со дня принятия.

       3. Отделу информационных технологий (Митин А.М.) разместить данное постановление на официальном сайте города Медногорска.

      4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города
        Д.В.Садовенко